
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Sukcesywny zakup paliwa do samochodów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Turku w 2023 roku: 
oleju napędowego ON ,

benzyny bezołowiowej Pb 95, 
gazu propan-butan LPG w butlach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Turku

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311080366

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kolska Szosa 64

1.5.2.) Miejscowość: Turek

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.5.7.) Numer telefonu: +48 63 222 31 10

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@powiat.turek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.bip.powiat.turek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie i bieżące utrzymanie dróg i mostów na terenie powiatu

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Sukcesywny zakup paliwa do samochodów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Turku w 2023 roku: 
oleju napędowego ON ,
benzyny bezołowiowej Pb 95, 
gazu propan-butan LPG w butlach.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8069e042-7217-11ed-abdb-a69c1593877c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00013474

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-01-05

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035966/12/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00013474/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



1.2.1 Sukcesywny zakup paliwa do samochodów, maszyn i urządzeń Zarządu Dróg Powiatowych w Turku w 2023 roku:
oleju napędowego ON , benzyny bezołowiowej Pb 95, gazu propan-butan LPG w butlach.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00475828/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZDP.271.18/2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Szacunkowe zapotrzebowanie na paliwa do pojazdów i sprzętu silnikowego w przewidzianym okresie realizacji przedmiotu
zamówienia wynosi odpowiednio:
a) benzynę bezołowiową Pb 95 w ilości do 4.450 litrów rocznie 
b) oleju napędowego ON w ilości do 27.200 litrów rocznie
c) gazu samochodowego propan – butan LPG w ilości do 12 butli

Warunki zakupu paliwa obejmują:
- tankowanie do zbiorników pojazdów samochodowych, maszyn i urządzeń,
- tankowanie do pojemników dostarczanych przez Zamawiającego.

Wykonawca musi zapewnić możliwość tankowania paliwa z dystrybutora Wykonawcy przez 24 godziny na dobę przez 7 dni
w tygodniu.

Biorąc pod uwagę szacunkowy zakres zamówienia, Zamawiający rozliczał będzie ten zakres w oparciu o faktycznie
dostarczone paliwa i ceny jednostkowe obowiązujące w dniu zakupu na danej stacji paliw, z uwzględnieniem stałego rabatu
w wysokości określonej w ofercie Wykonawcy.

Rozliczenie finansowe za pobrane w danym miesiącu paliwa będzie następowało w dwóch okresach
rozliczeniowych i będzie obejmowało pobieranie paliwa w dniach:
1) I okres rozliczeniowy - tankowanie od 1 dnia miesiąca do 15 dnia miesiąca
2) II okres rozliczeniowy – tankowanie od 16 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca włącznie,
- oraz pobrane w tych okresach butle paliwa

Zapłata za pobrane paliwa dokonywana będzie przelewem na konto Sprzedawcy w terminie 30 dni
od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Ze względu na liczne tankowania wynikające z utrzymywania pełnej gotowości pojazdów ZDP Turek dostawa paliwa
realizowana będzie za pomocą stacji paliw ogólnodostępnych zlokalizowanych w granicach administracyjnych miasta Turku

W okresie trwania umowy prognozowane ilości paliwa mogą ulec zmianie, na którą zamawiający nie ma wpływu, a wynika
ona z niemożliwej do przewidzenia ilości zużycia paliwa.

Paliwa objęte niniejszym zamówieniem powinny być zgodne z wymogami Polskich Norm Jakościowych. Paliwa muszą
spełniać wymagania jakościowe określone w rozporządzeniu MINISTRA GOSPODARKI z dnia 21 września 2007 r.w
sprawie sposobu monitorowania jakości paliw ciekłych, biopaliw ciekłych, a także wzorów raportów dotyczących tych paliw
oraz gazu skroplonego (LPG) i sprężonego gazu ziemnego (CNG) oraz normy PN-EN 228+A1:2017-06 i PN-EN 590:2013-
12 Wykonawca przedstawi na stacji paliw dokumenty i świadectwa jakościowe paliw na każde żądanie Zamawiającego. 

Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w opisie przedmiotu zamówienia – załącznik do SWZ
oraz w projektowanych postanowieniach umowy (projekt umowy)– załącznik do SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 09134100-8 - Olej napędowy

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00013474/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



09132100-4 - Benzyna bezołowiowa

09133000-0 - Skroplony gaz ropopochodny (LPG)

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 223702,50 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 223702,50 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 223702,50 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Pan Jan Ziarkowski prowadzący działalność pod firmą JAN
ZIARKOWSKI Dystrybucja Produktów Naftowych EKO-JAZ

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 310013050

7.3.3) Ulica: Kolska Szosa

7.3.4) Miejscowość: Turek

7.3.5) Kod pocztowy: 62-700

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 223702,50 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2023-01-01 do 2023-12-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00013474/01 z dnia 2023-01-05

2023-01-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


		2023-01-05T14:32:52+0100




